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PLANI STRATEGJIK PER PERFSHIRJEN SOCIALE TE FEMIJEVE ME AFTESI
TE KUFIZUARA 2025-2027

PROCESVERBAL
Nga dégjimi publik pér Planin Strategjik pér Pérfshirjen Sociale t& Fémijéve me Aftési té
Kufizuara 2025-2027 mbajtur mé: 14.08.2025, né Sallén e Kuvendit Komunal, filluar me
puné né ora 11:00.

Né Dégjim ishin té pranishém:

5. Alketa Bujupaj, Zyra e Kryetarit

Ilir Ferati, Kxyetar;

Drejtor té drejtorive Komunale;
Ardon Arifaj, Zyra e Kryetarit
Liliana Frrokaj, Zyra e Kryetarit;
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Mbledhja ishte e hapur dhe né mbledhje ishin t& pranishém: Kryetari i komunés, z. Ilir
Ferati dhe Drejtoret e Drejtorive

Mbledhjen e hapi dhe e kryesoi, Drejtoresha pér Miréqenie Sociale, Merita Muzlijaj
Drejtoresha, z. Merita Muzlijaj - pérshéndeti t& gjithé t& pranishmit né kété mbledhje

dhe hapi dégjimin publik pér Planin Strategjik pér Pérfshirjen Sociale t& Fémijéve me
Aftési té Kufizuara 2025-2027 dhe pér kété mbledhje propozoi kété rend dite:
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1. Njoftimi pér Planin Strategjik pér Pérfshirjen Sociale té Fémijéve me Aftési té
Kufizuara 2025-2027,
2. Pyetje dhe Pérgjigje

Procesverbali



Konsultimi publik u organizua me qéllim t& prezantimit t& Planit Strategjik pér
Pérfshirjen Sociale té Fémijéve me Aftési t¢ Kufizuara pér periudhén 2025-2027.
Né takim morén pjesé pérfagésues institucionalé, organizata jogeveritare dhe
prindér.

Takimi u hap nga pérfagésuesi i drejtorisé pér mirégenie sociale, i cili theksoi
réndésiné e kétij plani pér ndértimin e njé shoqgérie gjithépérfshirése dhe té
barabarté. U prezantuan objektivat kryesore dhe masat e planifikuara.

Gjaté prezantimit u theksua réndésia e gasjes né arsim, shérbime shéndetésore,
aktivitete sociale dhe mbéshtetje pér familjet. U prezantuan gjithashtu
mekanizmat e bashképunimit ndérinstitucional dhe monitorimit t&é zbatimit t&
planit.

Pjesémarrésit dhané rekomandime lidhur me nevojén pér rritjen e shérbimeve
mbéshtetése, pérmirésimin e infrastrukturés dhe fugizimin e rolit t& prindérve né
proceset vendimmarrése.

Né pérfundim, u konstatua se plani pérfagéson njé hap té réndésishém drejt
pérmirésimit t& kushteve pér fémijét me aftési té kufizuara dhe se komentet e
pranuara do t& integrohen né dokumentin final.

Procesmbajtés:
Ardon Arifaj, Zyrtar pér Informim dhe Monitorim t&é Mediave
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